关于2021年武汉市创业十佳大赛暨武创杯“创客中国”武汉赛区决赛路演培训的通知

为提高2021年武汉市创业十佳大赛暨武创杯“创客中国”武汉赛区路演水平，保证赛事质量，帮助参赛选手更好地展示项目风采，做好后续宣传工作，定于2021年7月29日上午举办2021年武汉市创业十佳大赛暨武创杯“创客中国” 武汉赛区决赛前路演培训会，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2021年7月29日（周四）上午8:30-12:00

二、活动地点
汉口青年路560号市经信局企业服务大楼二楼201会议室

乘车路线：市内地铁2号线汉口火车站D出口

三、邀请嘉宾

高泽金　武汉市创业天使导师团导师、武汉青创导师、武汉大学生创业导师；武汉华坚科技有限公司董事长、梦想众筹网、梦想卓创有限公司创始人。

四、活动内容

     1、项目路演及答辩技巧

     2、行业导师项目打磨咨询辅导
五、参加对象

入围武汉市创业十佳大赛暨武创杯“创客中国”武汉各分赛区企业组前四项目选手和创客组前三的项目选手。

六、活动组织

主办单位：武汉市经济和信息化局
承办单位：武汉市中小企业发展促进中心
协办单位：武汉中小企业协会、武汉市高新技术产业协会、百度（武汉）创新中心、武汉欣略科技咨询有限公司、联想之星•星空加速器、OVU创客星、湖北融智商业模式创新研究院有限公司

支持单位：武汉产业创新发展研究院

七、报名方式
电话/微信报名：刘晓苗（副秘书长）13545117749

邱婕（部长）15337100012

企业服务公益活动，欢迎报名参加。

武汉市经济和信息化局

武汉市中小企业发展促进中心

武汉中小企业协会

武汉市高新技术产业协会
2021年7月27日

回   执

	姓名
	公司名称
	职务
	联系电话

请将参加培训人员名单回执于7月28日16:00前发送至caoxiancai@whht.org.cn